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UCHWALA NR 161IXXV/2016 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGLOWY 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokosci rocznych stawek podatku ad nieruchomosci 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, artAO usU, art. 41 ust. Ii art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzqdzie 
gminnym( tekst jednolity Oz. U. z 2016r., poz. 446 z pain. zm. ) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 0 

podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity Oz. U. 2016 poz. 716 z pain. zm. ) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansow z dnia 281ipca 2016r. w sprawie gamych granic stawek kwotowych podatkow i oplat lokalnych 2017 r. 
(MP 2016 r. poz. 779) w zwiqzku z art. 7 ustawy z 20 lipca 2000 r. 0 oglaszaniu aktow nonnatywnych i niektarych 
innych aktow prawnych (Oz. U. z 2016 poz. 296) 

Rada Gminy i Miasta 

ucbwala 

§ 1. Ustala si~ wysokosc rocznych stawek podatku od nieruchomosci: 

I. ad grunt6w 

I) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzglC;du na spos6b kwalifikowania w ewidencji 
gruntow i budynkow - od 1m' powierzchni 0,74 zl 

2) pod wodami powierzchniowymi stojqcymi lub wodami powierzchniowymi plynqcymi jezior i zbiomik6w 
sztucznych - od I ha powierzchni 4, II zl 

3) pozostalych, w tym zajc;tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pOZytku publicznego przez 
organizacje poZytku publicznego - od 1m' powierzchni 0,20 zl 

4) niezabudowanych objl'tych obszarem rewitalizacji, 0 ktorych mowa w ustawie z dnia 9 paidziernika 2015 r. 0 

rewitalizacji i p%zone na terenach, dla ktorych miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje 
przeznaczenie pod zabudowl' mieszkaniowq, uslugowq albo zabudowl' 0 przeznaczeniu mieszanym 
obejmujqcym wylqcznie te rodzaje zabudowy, jezeli od dnia wejscia w Zycie tego planu w odniesieniu do tych 
gruntow uplynql okres 4 lat, a w tym czasie nie zakoitczono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego 
- ad 1m' powierzchni 2,98 zl 

2. od budynkow lub ich cZl'sci 

I) mieszkalnych - od I m' powierzchni uZytkowej 0,57 zl 

2) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynkow mieszkalnych lub ich cZl'sci 
zajl'tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej - do 1m' powierzchni uZytkowej 18,02 zl 

3) zajc;tych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym -
od I m' powierzchni utytkowej 9,75 zl 

4) zwiqzanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepisaw 0 dzialalnoSci leczniczej - zajc;tych 
przez podmioty udzielajqce tych swiadczen- od I m' powierzchni uZytkowej 4,45 zl 

5) pozostalych, w tym zajC;tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pOZytku publicznego przez 
organizacje pOZytku publicznego - od 1 m' powierzchni uZytkowej 5,12 zl za wyj~tkiem: 

a) letniskowych- od 1 m' powierzchni uZytkowej 7,36 zl 

b) garaty wolnostoj~cych - od I m' powierzchni utytkowej 6,60 zl 

3. od budowli - 2% ich wartoSci okreslonej na podstawie art. 4 ust. I pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy 0 podatkach i 
oplatach lokalnych. 

§ 2. Traci moc Uchwala Nr 75lXIIlI2015 Rady Gminy i Miasta Kozieglowy z dnia 26 listopada 2015 w 
sprawie ustalenia wysokosci rocznych stawek podatku od nieruchomosci. 

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sil' Burmistrzowi Gminy i Miasta w Kozieglowach 
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§ 4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz~dowym Wojew6dztwa SlljSkiego wchodzi w i:ycie z 
dniem I stycznia 2017r. 

Joa~ ziejczyk 
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